

30 آهنگ مناسب برای تقویت زبان انگلیسی از طریق موسیقی



در این مقاله 30 موزیک مناسب و خوب که به یادگیری و تقویت زبان انگلیسی شما کمک می‌کنند را به همراه متن آن‌ها گلچین و آماده دانلود کرده‌ایم.

Category: آموزشی



دانلود 30 آهنگ مناسب به همراه متن آهنگ

شاید سوال بسیاری از افراد این باشد که چرا افراد دوست دارند یک آهنگ را بیش از یکبار گوش دهند و بدون کوچک ترین تلاشی متن این آهنگ در ذهن آن ها نقش می بندد؟

چرا بسیاری از افراد برای بهبود سطح زبان انگلیسی شان به سراغ گوش دادن به موسیقی می روند؟ پاسخ این سوال را باید در تاثیری که موسیقی بر روح افراد می گذارد جستجو کرد.

از موسیقی به عنوان غذای روح یاد می شود. حال اگر تلاش کنید زبان انگلیسی را با یک تفریح دلنشین که روحیه را تازه می کند گوش بدهید قطعاً این شکل از یادگیری به هیچ وجه خسته کننده نیست.

این شکل از یادگیری در هر زمان و مکانی ممکن است. در ادامه درباره یادگیری زبان انگلیسی به موسیقی قرار است صحبت کنیم.

اما پیش از آن درباره اینکه موسیقی چه تاثیری روی افراد می گذارد صحبت خواهیم کرد.

موسیقی با ذهن انسان چه می کند؟

نتایج تحقیقاتی که در آخرین سالهای قرن بیستم انجام شده اند این حقیقت را فاش کرده اند که موسیقی می تواند سبب بهبود هوش افراد به خصوص در رده سنی کودک بشود.

در آن مقطع زمانی والدین برای بهبود هوش فرزندان خود به سراغ گوش دادن به موسیقی موتزارت می رفتند. این تصور درباره موسیقی در آن زمان رایج بود که این رشته هنری سبب افزایش قدرت و انرژی این اندام در دستگاه عصبی می شود.

شاید علت شاد شدن و روحیه گرفتن افراد در پی گوش دادن به موسیقی به ترشح هورمون سروتونین ربط داشته باشد.

از این هورمون به عنوان ماده ای شیمیایی یاد می شود که سبب تجربه حس خوشایند در افراد می شود. همین موسیقی سبب می شود که موارد مختلف در ذهن انسان با قدرت بیشتری تثبیت بشوند.

یادگیری زبان انگلیسی با موسیقی چه مزایایی را دارا می باشد؟

حتماً دلیلی دارد که بسیاری از افراد برای یادگیری زبان انگلیسی به سراغ گوش کردن آهنگ های انگلیسی زبان می روند. این دلایل به نوعی مزایای یادگیری زبان انگلیسی به کمک موسیقی های انگلیسی زبان هستند.

در ادامه این مطلب قصد داریم درباره مهم ترین مزایایی که یادگیری زبان انگلیسی با موسیقی دارد برای شما صحبت کنیم. با ما همراه باشید.

فراگرفتن زبان انگلیسی به کمک هنری که به عنوان غذای روح تلقی می شود.

بسیاری از افراد وقتی ایده یادگیری زبان انگلیسی با موسیقی را می شنوند این سوال را مطرح می کنند که آیا این امکان برای

برخی افراد وجود دارد و آیا چنین استعدادی بین افراد محدودی وجود دارد؟

اگر این سوالات در ذهن شما هم جرقه زده اند این را بدانید که بیشتر از استعداد ذاتی، این پشتکار شماسست که سبب می شود در مسیر یادگیری هرچیزی بیشتر پیش بروید.

برای این مهم نیازی نیست که تجهیزات خیلی پیشرفته ای داشته باشید. همین تلفن همراهی که دارید برای یادگرفتن زبان از طریق موسیقی گزینه مناسبی است.

با موسیقی زبان انگلیسی محاوره ای را بهتر یاد بگیرید!

ترانه هایی که به زبان انگلیسی منتشر می شوند غنی از عبارات محاوره ای و لغات خاص هستند. به طوری که زبان انگلیسی محاوره ای را با کمی دقت می توانید به خوبی فرا بگیرید.

چرا که این ترانه ها کسانی را به عنوان مخاطب نشانه می گیرند که از افراد بومی تلقی می شوند. بنابراین در صورتی که منبع شما برای یادگیری زبان انگلیسی با موسیقی مناسب باشد می توانید انتظار پیشرفت در این زبان بین المللی را داشته باشید.

در ادامه درباره مهم ترین مزایای یادگیری زبان انگلیسی با موسیقی برای شما خواهیم گفت. با ما همراه باشید.

یادگیری تلفظ درست لغات

بدیهی است که پایه و اساس این نوع یادگیری، یادگیری شنوایی می باشد. در این روش هم تمرکز شما برای آشنایی با تلفظ لغات افزایش می یابد و هم می توانید لهجه درست را هنگام تلفظ لغات درک کنید.

لهجه انگلیسی در کشورهای مختلف آمریکا، کانادا، استرالیا و یا کانادا ممکن است متفاوت باشد. به همین دلیل اگر قصد دارید به این کشورها سفر کنید حتما زبان انگلیسی را مطابق لهجه مورد نظر فرا بگیرید.

در ذهن خود زبان جدید هک کنید!

شاید با گوش دادن به یک ترانه انگلیسی زبان خودتان پی ببرید که در این آهنگ الگوهای صدایی و کلمات به دفعات مختلف تکرار می شوند.

اتفاقا همین الگوهای مشخص سبب می شوند که این کلمات راحت تر در ذهن بشنینند. بنابراین اگر قصد دارید زبان را یاد بگیرید برای واژه ها و عبارات ها می توانید به سراغ آهنگ های انگلیسی زبان بروید.

لغاتی که در این آهنگ ها یاد می گیرید بعد از مدتی تکرار شدن به حافظه بلند مدت شما سپرده می شوند. نتیجه همه این موارد افزایش گستره دایره لغات شما خواهد بود.

ارتباط بین موسیقی و عواطف

حتما می دانید که موسیقی هنر بیان احساسات به زبان موسیقی می باشد و خلاصه که ارتباط انسان با موسیقی عمقی غیر قابل مشاهده دارد.

انسان زمانی که هنوز از شکم مادر بیرون نیامده است صدای حرکت زمین را در رحم مادرش می شنود و همین صدا تا پایان

مراحل رشد و تکامل فرد به او کمک می کند. تاثیر مثبتی که موسیقی روی خلق و خوی افراد می گذارد غیر قابل پیش بینی است.

بنابراین افرادی که به دنبال افزایش سطح سلامت جسمی و روانی هستند می توانند روی این هنر به خوبی حساب باز کنند. خودتان حساب کنید که اگر چیزی برای شما خوشایند به نظر برسد چقدر به خاطر سپردن آن برای شما راحت تر است.

یادگیری همراه با سرگرمی

این را بدانید که تا زمانی که به یادگیری به چشم وظیفه نگاه می کنید سرعت شما در مسیر یادگیری بسیار کند خواهد بود. وقتی که با این دیدگاه به سراغ یادگیری زبان انگلیسی می روید خواهید دید که فقط به تمام شدن وقت مطالعه اجباری فکر می کنید.

اما زمانی که دیدگاه خود را عوض می کنید یادگیری زبان برای شما تبدیل به یک لذت و نوعی عشق خواهد شد. این صحبت درست درباره یادگیری زبان انگلیسی به کمک موسیقی صادق است.

موسیقی گوش دادن برنامه مشترک بسیاری از افراد است که در طول روز هنگام کار کردن و یا هر زمان دیگری به سراغش می روند. حال اگر این تفریح همراه با یادگیری باشد بازدهی اش بسیار بیشتر می باشد.

به کمک موسیقی با فرهنگ کشور میزبان آشنا شوید.

موسیقی یکی از بسترهای ارتباط اقوام مختلف در سطح جهان می باشد. وقتی شما به متون آهنگ های مختلف دقت کنید شاید قدری با فرهنگ کشور مدنظر هم آشنا بشوید.

این امر زمانی دارای اهمیت بسیاری می باشد که قصد داشته باشید در کشور موردنظر زندگی کنید.

نکته ای مهم درباره یادگیری زبان انگلیسی با موسیقی

تا به اینجا درباره یادگیری زبان انگلیسی با موسیقی برای شما توضیحات کاملی را ارائه کردیم. اما نکته دارای اهمیت این است که موسیقی مناسب برای یادگیری زبان انگلیسی هم دارای ویژگی های خودش می باشد.

به بیان بهتر نمی توان روی هر موسیقی برای یادگیری زبان انگلیسی حساب کرد. برای انتخاب آهنگ مناسب برای یادگیری زبان انگلیسی باید چند مولفه مهم را در نظر داشته باشید.

بهترین آهنگ برای یادگیری زبان انگلیسی باید دارای مشخصه های زیر باشد:

- موسیقی باید از سرعت و ریتم مناسبی برخوردار باشد. شما باید با تلفظ صحیح و لهجه زبان موردنظر آشنا بشوید. وقتی لغات در یک اثر موسیقی تند تلفظ شوند بخش مهمی از یادگیری زبان انگلیسی با مشکل مواجه خواهد شد. بنابراین حتما پیش از وقت کامل گذاشتن برای شنیدن موسیقی به تمپو و ریتم آهنگ دقت کنید.
- موسیقی را از نظر محتوا رصد کنید: این مورد درباره فیلم هایی که برای یادگیری زبان انگلیسی انتخاب می کنید نیز صادق است. باید به سراغ موسیقی بروید که شما را به مسیر منحرف کننده ای سوق ندهد. خیلی وقت ها موسیقی و یا فیلمی که افراد برای یادگیری زبان انگلیسی انتخاب می کنند محتواهای خارج از اخلاق را دارا می باشند.
- محتوای آموزشی را با توجه به سطح خود انتخاب کنید: اگر در ابتدای مسیر یادگیری زبان موسیقی هستید نباید به سراغ

آهنگ ها و یا فیلم هایی بروید که دارای اصطلاحات تخصصی سطح بالا و یا مکالمه های پیچیده هستند. در این صورت حتی ممکن است بجای شوق در وجود شما نسبت به یادگیری زبان انگلیسی ناامیدی ایجاد شود.

سخن آخر

در این مطلب به طور کامل درباره این موضوع برای شما توضیح دادیم که یادگیری زبان انگلیسی به کمک گوش دادن به موسیقی چه مزایایی دارد و با چه اصولی انجام می شود.

زبان انگلیسی مدتهاست که زبان المللی شناخته می شود و به همین دلیل تسلط به آن برای هر فردی ضروری می باشد. ولی یادگیری زمانی برای افراد لذت بخش می شود که حالت سرگرمی داشته باشد و از آن به عنوان یک کار موظف یاد نشود.

به بیان بهتر افراد در مسیر یادگیری زمانی با سرعت بیشتری پیش می روند که به این کار به چشم وظیفه نگاه نکنند و دید عشق به این کار داشته باشند.

درباره تاثیر موسیقی بر روح انسان نیز توضیحات کاملی خدمت شما عزیزان ارائه شد.

امیدواریم با خواندن این مطلب به خوبی درباره یادگیری زبان انگلیسی به کمک موسیقی اطلاعات کاملی را بدست آورده باشید. از اینکه تا انتهای مطلب با ما همراه بودید از شما عزیزان ممنونیم.

.There are no comments yet



آی زبان از سال ۱۳۹۵ فعالیت خود را در زمینه آموزش تخصصی زبان های خارجه آغاز نموده است و هم اکنون با بهره گیری از مدرسین مجرب و همچنین با استفاده از مدرن ترین تکنولوژی تجهیزات آموزشی به روز دنیا جهت ارتقای سطح کیفی آموزشی در محیطی با موقعیت اداری در مناطق شهر جهت تسهیل در رفت و آمد زبان آموزان تاسیس گردیده است.

آدرس: تهران، هروی، میدان ملت، کوچه قنبری، پلاک ۲ طبقه دوم

۲۲۵۱۱۴۵۶ - ۲۲۳۳۲۸۰۲ شماره های تماس